
Id: 000094AF-974B-4AF1-ADE4-A877BDF1B6D9. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 126/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

Na podstawie art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się nieodpłatną służebność gruntową polegającą na możliwości zagospodarowania 

części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1230/9 objętej księgą wieczystą nr ZG1K/00029023/8 

położonej w obrębie 0001 miejscowości Krosno Odrzańskie jako miejsca parkingowe służące do realizacji 

inwestycji polegającej na budowie obiektu handlowego na działce o numerze ewidencyjnym 1230/3, a także 

do korzystania z wybudowanych miejsc parkingowych w związku z funkcjonowaniem wybudowanego 

obiektu handlowego. Przedmiotowa służebność gruntowa ustanowiona jest na rzecz każdoczesnego 

właściciela nieruchomości o numerze ewidencyjnym 1230/3, położonej w obrębie 0001 miejscowości Krosno 

Odrzańskie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Burmistrz 

         Marek Cebula 

 


